重庆市开州区教育委员会
关于公布2022年考核招聘公费师范生岗位安排的通知
[bookmark: _GoBack]
各位考生：
根据《重庆市开州区教育卫生事业单位2022年考核招聘公费师范生、公费医学生公告》，现将教育事业单位的公费师范生岗位公布如下：
	序号
	单位简称
	拟安排小学全科教师人数
	拟安排幼儿公费师范生人数

	合  计
	96
	16

	1
	大进小学
	8

	2
	紫水小学
	3

	3
	正坝小学
	5

	4
	敦好小学
	7

	5
	齐力小学
	1

	6
	高桥小学
	5

	7
	麻柳小学
	2

	8
	九龙山小学
	3

	9
	天白小学
	1

	10
	东坝小学
	3

	11
	天和小学
	1

	12
	天和小学白乐完小
	3

	13
	铁桥小学
	4

	14
	灵通小学
	2

	15
	金沙小学
	2

	16
	南雅小学
	5

	17
	温泉小学
	2

	18
	河堰小学
	10

	19
	河堰小学马家完小
	1

	20
	中和小学
	9

	21
	中和小学石河完小
	2

	22
	梓潼小学
	1

	23
	满月小学
	2

	24
	和谦小学
	5

	25
	鱼龙小学农兴完小
	1

	26
	三汇口小学
	8

	27
	大进幼儿园

	3

	28
	谭家幼儿园

	3

	29
	铁桥幼儿园

	2

	30
	南雅幼儿园

	3

	31
	岳溪幼儿园

	5

2022年8月8日